会 議 録

会議名 第５７回綾瀬市都市計画審議会

開催日時
令和７年１１月２１日（金）

午後２時から３時３０分まで

開催場所 綾瀬市役所 窓口棟３階 ３１５会議室
傍聴者数

１名

出席者

会 長 加 藤 孝 明

副会長 加 藤 仁 美

委員 古塩貞夫、伊藤正貴、加藤伸一、齋藤慶吾、内山

恵子、水谷俊輔、小池正幸、松本和彦、井上義

雄、奥山登茂子、小林紗也加、佐藤真理

事務局 （都市部）

岸部長

（都市計画課）

小原参事兼課長、加藤主幹、宝泉主事、鈴木技

師

（みどり公園課）池之課長、藤原主幹、大野主事

内容及び公開・非公開の別

(議題)

第８４号 綾瀬都市計画生産緑地地区の変更について

第８５号 特定生産緑地の指定について

(報告)

（１）立地適正化計画の策定予定について

（２）綾瀬市総合都市交通計画の改定予定について

【公開】

非公開の理由

審議会の概要 別添議事録のとおり

その他